17-02-2024 17:14:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Um registro de visto atende a solicitações constantes de moradores e pessoas que trafegam nesse local,
tendo em vista a presença de grandes buracos em frente ao cruzamento citado. A operação tapa buracos torna-se
necessária para obter mais qualidade de vida aos moradores e transeuntes dos locais, pois o fluxo de veículos no local
é intenso, e a incidência de luvas, provoca cada vez mais o aumento desses e outros buracos na via. A pavimentação
encontra-se necessitando urgentemente das correções.

solicitação tapa buraco

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 24-06-2020

RUA JOSÉ GERALDO PRATA, CRUZAMENTO COM DORCELINO DE FREITAS COSTA,
TOCANTINS, 38.415-351, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 33193/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 24 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

17-02-2024 17:14:50

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total